
Id: LXWQO-EJNUW-AUNOX-ATDSE-KVQNU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/244/10
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 28 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U.Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.211, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157, poz.1240) Rada Gminy Kamienna Góra postanawia : 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 1 695 
439,20 

Rozdział 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 695 

439,20 

§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

1 547 
350,11

§ 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego- 148 089,20

2. Zwiększyć wydatki 

 
Dział 010 Rolnictwo i Łowiectwo 996 507,31 
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 996 507,31 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne 498 920,31
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 497 587,00
Dział 400 Wytwarzanie i zapatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę 25 000,00 
Rozdział 40002 Dostarcznie wody 25 000,00 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 25 000,00
Dział 600 Transport i Łączność 195 487,00 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 195 487,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 195 487,00
Dział 710 Działalność usługowa 103 139,00 
Rozdział 71004 Plany zagospdarowania przestrzennego 103 139,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 103 139,00
Dział 750 Administracja publiczna 44 950,00 
Rozdział 75023 Urzędy gmin 44 950,00 
§ 4270 Zakup usług remontowych 44 950,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 295 000,00 
Rozdział 8010 Szkoły podstawowe 295 000,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 295 000,00
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 15 000,00
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 356,00 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 356,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 10 356,00
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00 
Rozdział 92695 Pozostała działalność 10 000,00 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00



Id: LXWQO-EJNUW-AUNOX-ATDSE-KVQNU. Podpisany Strona 2

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów - 26.182.050,08 

- po stronie wydatków - 26.763.150,08 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Homoncik


